
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/648/23 
RADY MIEJSKIEJ GRUDZIĄDZA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych 
i specjalnych mających siedzibę na terenie gminy-miasta Grudziądz, od 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526) oraz art. 39 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082, poz. 762; z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, poz. 1116, poz. 1383, poz. 1700, poz. 1730, poz. 2089 oraz 
z 2023 r. poz. 185)  po uzyskaniu pozytywnej opinii Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty w Bydgoszczy 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/121/19 Rady Miejskiej Grudziądza z dnia 7 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na terenie gminy-miasta 
Grudziądz, od 1 września 2019 roku załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Grudziądza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Kowarowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 2984



Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez gminę-miasto Grudziądz,
z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze gminy-miasto Grudziądz

prowadzonych przez inne organy prowadzące, od dnia 1 września 2019 r.

I. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez gminę-miasto Grudziądz

Lp. Nazwa szkoły Typ szkoły Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych
innych lokalizacji
prowadzenia zajęć
dydaktycznych,
wychowawczych i
opiekuńczych

Uwagi o organizacji szkół

Licea Ogólnokształcące
1. I Liceum Ogólnokształcące im.

Bolesława Chrobrego w Grudziądzu
czteroletnie liceum
ogólnokształcące

ul. Sienkiewicza 27
86-300 Grudziądz

2. II Liceum Ogólnokształcące im.
Króla Jana III Sobieskiego w

Grudziądzu

czteroletnie liceum
ogólnokształcące

ul. Marcinkowskiego 10
86-300 Grudziądz

3. III Liceum Ogólnokształcące im. Jana
Pawła II w Grudziądzu

czteroletnie liceum
ogólnokształcące

ul. Legionów 2
86-300 Grudziądz

4. IV Liceum Ogólnokształcące im.
Kazimierza Wielkiego w Grudziądzu

czteroletnie liceum
ogólnokształcące

ul. Sienkiewicza 22
86-300 Grudziądz 

5. V Liceum Ogólnokształcące w czteroletnie liceum ul. Korczaka 23 Szkoła wchodzi w skład Zespołu

Załącznik do uchwały Nr LXXV/648/23

Rady Miejskiej Grudziądza

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2984



Grudziądzu ogólnokształcące 86-300 Grudziądz Szkół Ogólnokształcących im.
Bronisława Malinowskiego w

Grudziądzu
6. Liceum Ogólnokształcące dla

Dorosłych w Grudziądzu
czteroletnie liceum
ogólnokształcące

ul. Legionów 2
86-300 Grudziądz

Szkoła wchodzi w skład Centrum
Kształcenia Ustawicznego im. ks.
Stanisława Staszica w Grudziądzu

Pięcioletnie technika
1. Technikum Nr 1 im. Mikołaja

Kopernika - Ekonomisty w
Grudziądzu

pięcioletnie technikum ul. Konarskiego 39
86-300 Grudziądz

inna lokalizacja prowadzenia
zajęć

ul. Konarskiego 14
86-300 Grudziądz

Szkoła wchodzi w skład Zespołu
Szkół Ekonomicznych w

Grudziądzu

2. Technikum Nr 2 w Grudziądzu pięcioletnie technikum ul. Czarnieckiego 9
86-300 Grudziądz

inna lokalizacja prowadzenia
zajęć

ul. Sobieskiego 11
86-300 Grudziądz

Szkoła wchodzi w skład Zespołu
Szkół Budowlanych i Plastycznych

im. Mikołaja Kopernika w
Grudziądzu

3. Technikum Nr 3 w Grudziądzu pięcioletnie technikum ul. Alfonsa Hoffmanna 1-7
86-300 Grudziądz

Szkoła wchodzi w skład Zespołu
Szkół Technicznych im. J. J.
Śniadeckich w Grudziądzu

4. Technikum Nr 4 w Grudziądzu pięcioletnie technikum ul. Gen. Józefa Hallera 31
86-300 Grudziądz

Szkoła wchodzi w skład Zespołu
Szkół Mechanicznych w

Grudziądzu
5. Technikum Nr 5 w Grudziądzu pięcioletnie technikum ul. Curie-Skłodowskiej 22/24

86-300 Grudziądz
Szkoła wchodzi w skład Zespołu

Szkół Gastronomiczno-
Hotelarskich im. Marii

Skłodowskiej-Curie w Grudziądzu
6. Technikum Nr 6 w Grudziądzu pięcioletnie technikum ul. Lipowa 33 Szkoła wchodzi w skład Zespołu

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2984



86-300 Grudziądz Szkół Rolniczych im. Władysława
Grabskiego w Grudziądzu

Szkoły branżowe I stopnia
1. Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 1 w

Grudziądzu
trzyletnia branżowa szkoła

I stopnia
ul. Czarnieckiego 9
86-300 Grudziądz

inna lokalizacja prowadzenia
zajęć

ul. Sobieskiego 11
86-300 Grudziądz

Szkoła wchodzi w skład Zespołu
Szkół Budowlanych i Plastycznych

im. Mikołaja Kopernika w
Grudziądzu

2. Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 2 w
Grudziądzu

trzyletnia branżowa szkoła
I stopnia

ul. Alfonsa Hoffmanna 1-7
86-300 Grudziądz

Szkoła wchodzi w skład Zespołu
Szkół Technicznych im. J. J.
Śniadeckich w Grudziądzu

3. Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 3 w
Grudziądzu

trzyletnia branżowa szkoła
I stopnia

ul. Gen. Józefa Hallera 31
86-300 Grudziądz

Szkoła wchodzi w skład Zespołu
Szkół Mechanicznych w

Grudziądzu
4. Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 4 w

Grudziądzu
trzyletnia branżowa szkoła

I stopnia
ul. Curie- Skłodowskiej

22/24
86-300 Grudziądz

Szkoła wchodzi w skład Zespołu
Szkół Gastronomiczno-
Hotelarskich im. Marii

Skłodowskiej-Curie w Grudziądzu
5. Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 5 w

Grudziądzu
trzyletnia branżowa szkoła

I stopnia
ul. Lipowa 33

86-300 Grudziądz
Szkoła wchodzi w skład Zespołu
Szkół Rolniczych im. Władysława

Grabskiego w Grudziądzu
6. Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 6 w

Grudziądzu
trzyletnia branżowa szkoła

I stopnia
ul. Konarskiego 39
86-300 Grudziądz

Szkoła wchodzi w skład Zespołu
Szkół Ekonomicznych w

Grudziądzu
Szkoły branżowe II stopnia
1. Branżowa Szkoła II Stopnia Nr 1

w Grudziądzu
Dwuletnia branżowa szkoła

II stopnia
ul. Legionów 2

86-300 Grudziądz
Szkoła wchodzi w skład Centrum
Kształcenia Ustawicznego im. ks.
Stanisława Staszica w Grudziądzu

Szkoły policealne
1. Medyczna Szkoła Policealna Nr 1 w szkoła policealna dla osób ul. Legionów 2 Szkoła wchodzi w skład Centrum

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2984



Grudziądzu posiadających
wykształcenie średnie lub
wykształcenie średnie
branżowe, o okresie

nauczania nie dłuższym niż
2,5 roku

86-300 Grudziądz Kształcenia Ustawicznego im. ks.
Stanisława Staszica w Grudziądzu

2. Szkoła Policealna Nr 2 w Grudziądzu szkoła policealna dla osób
posiadających

wykształcenie średnie lub
wykształcenie średnie
branżowe, o okresie

nauczania nie dłuższym niż
2,5 roku

ul. Alfonsa Hoffmanna 1-7
86-300 Grudziądz

Szkoła wchodzi w skład Zespołu
Szkół Technicznych im. J. J.
Śniadeckich w Grudziądzu

3. Szkoła Policealna Nr 3 w Grudziądzu szkoła policealna dla osób
posiadających

wykształcenie średnie lub
wykształcenie średnie
branżowe, o okresie

nauczania nie dłuższym niż
2,5 roku

ul. Curie- Skłodowskiej
22/24

86-300 Grudziądz

Szkoła wchodzi w skład Zespołu
Szkół Gastronomiczno-
Hotelarskich im. Marii

Skłodowskiej-Curie w Grudziądzu

4. Szkoła Policealna Nr 4 w Grudziądzu szkoła policealna dla osób
posiadających

wykształcenie średnie lub
wykształcenie średnie
branżowe, o okresie

nauczania nie dłuższym niż
2,5 roku

ul. Lipowa 33
86-300 Grudziądz

Szkoła wchodzi w skład Zespołu
Szkół Rolniczych im. Władysława

Grabskiego w Grudziądzu

5. Szkoła Policealna Nr 5 w Grudziądzu szkoła policealna dla osób
posiadających

wykształcenie średnie lub
wykształcenie średnie
branżowe, o okresie

ul. Czarnieckiego 9
86-300 Grudziądz

Szkoła wchodzi w skład Zespołu
Szkół Budowlanych i Plastycznych

im. Mikołaja Kopernika w
Grudziądzu

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2984



nauczania nie dłuższym niż
2,5 roku

6. Szkoła Policealna Nr 6 w Grudziądzu szkoła policealna dla osób
posiadających

wykształcenie średnie lub
wykształcenie średnie
branżowe, o okresie

nauczania nie dłuższym niż
2,5 roku

ul. Konarskiego 39
86-300 Grudziądz

Szkoła wchodzi w skład Zespołu
Szkół Ekonomicznych w

Grudziądzu

7. Szkoła Policealna Nr 7 w Grudziądzu szkoła policealna dla osób
posiadających

wykształcenie średnie lub
wykształcenie średnie
branżowe, o okresie

nauczania nie dłuższym niż
2,5 roku

ul. Legionów 2
86-300 Grudziądz

Szkoła wchodzi w skład Centrum
Kształcenia Ustawicznego im. ks.
Stanisława Staszica w Grudziądzu

8. Szkoła Policealna Nr 8 w Grudziądzu szkoła policealna dla osób
posiadających

wykształcenie średnie lub
wykształcenie średnie
branżowe, o okresie

nauczania nie dłuższym niż
2,5 roku

ul. Gen. Józefa Hallera 31
86-300 Grudziądz

Szkoła wchodzi w skład Zespołu
Szkół Mechanicznych w

Grudziądzu

9. Medyczna Szkoła Policealna Nr 9 w
Grudziądzu

szkoła policealna dla osób
posiadających

wykształcenie średnie lub
wykształcenie średnie
branżowe, o okresie

nauczania nie dłuższym niż
2,5 roku

ul. Legionów 2
86-300 Grudziądz

Szkoła wchodzi w skład Centrum
Kształcenia Ustawicznego im. ks.
Stanisława Staszica w Grudziądzu

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2984



II. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez gminę-miasto Grudziądz, w których funkcjonują odpowiednio
klasy dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego i dotychczasowego czteroletniego technikum

Lp. Nazwa szkoły Typ szkoły Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych
innych lokalizacji
prowadzenia zajęć
dydaktycznych,
wychowawczych i
opiekuńczych

Uwagi o organizacji szkół

Licea Ogólnokształcące
1. I Liceum Ogólnokształcące im.

Bolesława Chrobrego w Grudziądzu
czteroletnie liceum
ogólnokształcące

ul. Sienkiewicza 27
86-300 Grudziądz

2. II Liceum Ogólnokształcące im.
Króla Jana III Sobieskiego w

Grudziądzu

czteroletnie liceum
ogólnokształcące

ul. Marcinkowskiego 10
86-300 Grudziądz

3. III Liceum Ogólnokształcące im. Jana
Pawła II w Grudziądzu

czteroletnie liceum
ogólnokształcące

ul. Legionów 2
86-300 Grudziądz

4. IV Liceum Ogólnokształcące im.
Kazimierza Wielkiego w Grudziądzu

czteroletnie liceum
ogólnokształcące

ul. Sienkiewicza 22
86-300 Grudziądz 

5. V Liceum Ogólnokształcące w
Grudziądzu

czteroletnie liceum
ogólnokształcące

ul. Korczaka 23
86-300 Grudziądz

Szkoła wchodzi w skład Zespołu
Szkół Ogólnokształcących im.
Bronisława Malinowskiego w

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2984



Grudziądzu
6. Liceum Ogólnokształcące dla

Dorosłych w Grudziądzu
czteroletnie liceum
ogólnokształcące

ul. Legionów 2
86-300 Grudziądz

Szkoła wchodzi w skład Centrum
Kształcenia Ustawicznego im. Ks.
Stanisława Staszica w Grudziądzu

pięcioletnie technika
1. Technikum Nr 1 im. Mikołaja

Kopernika - Ekonomisty w
Grudziądzu

pięcioletnie technikum ul. Konarskiego 39
86-300 Grudziądz

inna lokalizacja prowadzenia
zajęć

ul. Konarskiego 14

Szkoła wchodzi w skład Zespołu
Szkół Ekonomicznych w

Grudziądzu

2. Technikum Nr 2 w Grudziądzu pięcioletnie technikum ul. Czarnieckiego 9
86-300 Grudziądz

inna lokalizacja prowadzenia
zajęć

ul. Sobieskiego 11
86-300 Grudziądz

Szkoła wchodzi w skład Zespołu
Szkół Budowlanych i Plastycznych

im. Mikołaja Kopernika w
Grudziądzu

3. Technikum Nr 3 w Grudziądzu pięcioletnie technikum ul. Alfonsa Hoffmanna 1-7
86-300 Grudziądz

Szkoła wchodzi w skład Zespołu
Szkół Technicznych im. J. J.
Śniadeckich w Grudziądzu

4. Technikum Nr 4 w Grudziądzu pięcioletnie technikum ul. Gen. Józefa Hallera 31
86-300 Grudziądz

Szkoła wchodzi w skład Zespołu
Szkół Mechanicznych w

Grudziądzu
5. Technikum Nr 5 w Grudziądzu pięcioletnie technikum ul. Curie-Skłodowskiej 22/24

86-300 Grudziądz
Szkoła wchodzi w skład Zespołu

Szkół Gastronomiczno-
Hotelarskich im. Marii

Skłodowskiej-Curie w Grudziądzu
6. Technikum Nr 6 w Grudziądzu pięcioletnie technikum ul. Lipowa 33

86-300 Grudziądz
Szkoła wchodzi w skład Zespołu
Szkół Rolniczych im. Władysława

Grabskiego w Grudziądzu

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2984



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2984


	Uchwała
	Zalacznik 1 Plan sieci szkół ponadpodstawowych

		2023-05-04T05:53:50+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




